様式第１号

宇治茶振興助成事業交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人京都府茶業会議所会頭　様
助成申請事業者

（住　　所）

（団体等名）

（代表者名）

（電話番号、ＦＡＸ）

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）
　令和８年度において、宇治茶の振興に関する事業活動を下記のとおり実施したいので、
助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の目的（趣旨、目的等を簡潔に記載のこと。）

４　添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）その他必要な書類
　　ア　申請団体の規約、総会資料、役員・会員団体名簿

　　イ　申請直前期の年間事業計画書及び収支決算書

　　ウ　活動状況を知ることができる資料等

　　エ　その他助成にかかる参考資料
PAGE